

| | |
|---|-----------------|
| STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU HOŠŤÁLKOVICE | C. depor. |
| Došlo: 16.08.2014 | Zpracov. TAJ |
| C. j.: HOS 00 447/14/1 | Úkl. znak |
| Poč. listů: 1 Příl.: | |

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete na dotaz@kross.cz

Děkuji a přeji příjemný den

Kross, s.r.o.

Blatenská 13/2169, 148 00, Praha 11

IČ: 60473274



Vaše značka:
Ze dne:
Č. j.: HOS/00777/17/Taj/Hy
Sp. zn.:

Kross, s.r.o.

Vyřizuje: Ing. Josef Hykl
Telefon: +420 599 428 102
E-mail: jhykl@hostalkovice.ostrava.cz

Blatenská 13/2169
148 00 Praha 11

Datum: 21.8. 2017

Poskytnutí informace dle § 4 zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Statutární město Ostrava, městský obvod Hošťálkovice, jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a podle čl. 35 odst. 1 obecně závazné vyhlášky města Ostravy č.14/2013, Statut města Ostravy, v platném znění, poskytl jako povinný subjekt informaci dle ust. § 4 uvedeného zákona, které se týkaly **následujících otázek:**

1. Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány a jinými škodlivými ptáky ?

Odpověď: V rámci katastrálního území městského obvodu Hošťálkovice jsme do současné doby nezaregistrovali zvýšený výskyt těchto ptáků.

2. Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům ? Pokud ano-pak jak ?

Odpověď: Proti výskytu těchto ptáků se nijak nebráníme.

3. Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značka „ Birdgard“ ?

Odpověď: Nesečkali.

4. Poskytuje Vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům ?

Odpověď: Statutární město Ostrava, městský obvod Hošťálkovice neposkytuje žádné dotace na ochranu proti škodlivým ptákům



Statutární město Ostrava
úřad městského obvodu Hošťálkovice
tajemník

5. Poskytuje Vaše obec náhrady škod způsobené ptáky ?

Odpověď: Statutární město Ostrava, městský obvod Hošťálkovice neposkytuje žádné náhrady škod způsobené ptáky na základě Zákona č. 115/ 2000 Sb., o poskytování náhrady škod způsobených vybranými zvláště chráněnými živočichy, ve znění pozdějších předpisů.

S pozdravem

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Úřad městského obvodu
Hošťálkovice
Rynky 277, 725 28

Ing. Josef Hykl
tajemník ÚMOB Hošťálkovice